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PROTOKOLL FRA MØTE I BRUKERRÅDET FOR BARN OG UNGE. 
MØTET FANT STED 02.02.09 PÅ ADMINISTRASJONENS LOKALER I 
BYDEL 2 GRÜNERLØKKA MARKEVEIEN 57. 
Forklaring av forkortelser: 
Brukerrådet for å barn og ungdom = BBU  
Ungdomskulturmønstring = UKM 
Sentralungdomsråd = SUR 
 
. 
Tilstede: Sana: leder, Bydel Grünerløkka, Xhabir: Hersleb Skole, Victor: X-Ray, Helene: 
Sinsen Kulturhus, Heidi: Sinsen Skole, Balder: Lakkegata Skole, Audun: Grünerløkka 
Idrettslag. Farooq: sekretær 
 
Fraværende:  
Edin 
NB! Audun var tilstedet på forrige møte, men ble ikke notert. 
 
1. PROTOKOLL FRA FORRIGE MØTE 
Protokollen ble godkjent. 
 
2. INFORMASJONSRUNDE 
Hersleb Skole: 
Xhabir: Skolen har fått nytt musikkrom og enkelte elever hjelper til i kantina. 
 
X-Ray:  
Victor: X-Ray har fått 2 nye musikk grupper til bandrommet og en danse gruppe bestående av 
jenter. Danse gruppen ”Floor Knights” skal ha 10 års jubileum 30. mai i år og danse gruppen 
”Cre-8” skal på studietur til Filippinene. Det skal holdes et lørdagsarrangement i april. 
 
Sinsen Kulturhus: 
Helene: Kulturhuset har fått nytt band rom og holder på med generell oppussing. I tillegg 
arbeider de med utforming av søknad til gatekunst. Det skal holdes konsert neste fredag med 
3 band. Dessuten forbereder dansegruppen seg til et arrangement i mars på UKM og 
Parkteatret. 
 
Sinsen Skole:  
Heidi: Tiende klasse holder på med forberedelser til revy og kantina er tilbake i drift. Elevene 
arrangerer dansekurs i store frikvarter, mens elevvakter passer på i skolegangene og kantina. 
 
Lakkegata Skole:  
Balder: Ettersom lekestativene regnes som farlige blir de revet og det skal bygges nye. I 
tillegg lages det sanger og skuespill mot mobbing som fremføres i mars. 
 
 
Grünerløkka Idrettslag:  
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Audun: A-laget, 94 og 95 lagene har fått ny trener. Dessuten har 95 laget startet på nytt. 
Idrettsbanen er i dårlig forfatning og bør utbedres. Audun forteller også litt om skolen han går 
på. Elvebakken skole er i full gang med revy og de har hatt åpen dag ca. 2 uker siden. 
 
3. UNGDOMMENES BYSTYREMØTE (UBM) 
Ungdommenes Bystyre Møte finner sted på Rådhuset den 3. og 5. februar kl: 09.00 og 12 
februar kl.16-20. Heidi og Helene skal delta. 
 
4. PLANLEGGING AV MØTER 
Fastsettelse av fremtidige BBU møter er 9.mars, 27.april og 8.juni 
 
5. VALG AV NYE REPRESENTANTER TIL SUR 
Helene og Heidi har blitt valgt som faste representanter for SUR, mens Sana har blitt utnevnt 
som vara. 
 
 
 
6. EVENTUELT 
Sana: Deltakerne på møtet har fått lønnsøkning fra Kr.498 til Kr.585 og de ønsker opplæring i 
hvordan lede møter av SUR. 
 
Audun: Har vi innflytelse til å forbedre Idrettsbanen? 
Victor: Kan vi søke penger til utenlandstur for dansegruppen på X-Ray? Vi trenger om lag 
7000 Kr til dette. 
 
Xhabir: Kan vi søke penger til skoleball på Hersleb? Vi trenger ca. 2000 kroner for skoleball. 
Farooq: Hvis dere ønsker støtte til disse sakene må dere søke om det. Dette er noe vi kan 
diskutere på neste møte. 
 
- Alle har gitt samtykke om at Sana skal fortsette å være leder for BBU. 
 
- BBU besøker Sinsen kulturhus, Dælenga idrettshall, Vulkan, helsestasjon for ungdom og  
X-Ray i løpet av våren 2009. 
 
Xhabir: Xhabir ønsker at vi skal besøke ”Go – Kos" på Hersleb Skole. 
 
- Helene: Helene utrykker hvor tragisk hun synes det er at gynekologsenteret på Rosehoff 
helsestasjon nedlegges. Hun hevder at andre steder har hun måttet vente opp til 4 timer for å 
få behandling. Dette er for pågangen er stor blant de unge. 
 
 
Referent Ivan Tostrup Setek. 
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E-post til deltakerne: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Xhabooh-94@hotmail.com (Xhabir) 
Littlejohnnys@hotmail.com (Victor) 
Helenea93@hotmail.com (Helene) 
Berglie93@gmail.com (Heidi) 
Balder-97@hotmail.com (Balder) 
Audis91@hotmail.com (Audun) 
Sana-hamoud-89@hotmail.com (Sana) 
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